СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

тридцатой сессии третьего созыва

от  30.04.2009                                                                                                                                        №162
Об утверждении тарифов

на социальный найм и текущее

содержание жилья в
р.п. Станционно - Ояшинский

В соответствии со ст.154, 155, 156, 157 Жилищного кодекса РФ, Совет депутатов р.п. Станционно-Ояшинский,

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на социальный найм  жилья МУП  “Станционно-Ояшинское ЖКХ”  текущее содержание жилья для населения пос. Радуга в 2009 году согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2009 года.

3. Опубликовать тарифы в газете “Мошковская Новь”.
Глава р.п.Станционно-Ояшинский

    З.А.Цымбал
УТВЕРЖДЕНО

решением  тридцатой сессии

третьего созыва Совета депутатов

р.п. Станционно-Ояшинский

от 30.04.2009 №162
Тарифы  на социальный найм жилья
МУП “Станционно-Ояшинское ЖКХ”  на 2009 год

	№

п/п
	Наименование услуги
	Ед.

Измер.
	Норма

потребления
	Тариф на месяц, руб. (с НДС)
	Рост тарифа к действующему, %

	1.
	Социальный найм жилья
	На 1 кв.м. общей пл.

	1-28
	10,3

Тарифы  на текущее содержание жилья для населения

пос. Радуга на 2009 год

	№

п/п
	Наименование услуги
	Ед.

Измер.
	Норма

потребления
	Тариф на месяц, руб. (с НДС)
	Рост тарифа к действующему, %

	1.
	Текущее содержание жилья:

А) 3-х этажные дома в том числе на текущий и капремонт

Б) одноэтажный дом
	На 1 кв.м. общей пл.

	8-90
3,67
	14,3